

PACHET PRODUSE CARNE

I.D.: 104707132

Data publicarii 22.10.24 Coduri CPV 03142300-1 15300000-1

Pretul estimativ: 7.691,36 RON - 7.691,36 RON

Descriere: 408311 PERUTNINA Crenvursti de Pui 1 Kg 288228 17,10 RON 10 buc. 170,97 RON 186,36 RON incl. TVA aro Salam pentru Sandwich 364536 26,12 RON 10.729 kg 280,19 RON 305,41 RON incl. TVA aro Sunca Presata Gastro 1242 20,69 RON 12.095 / 10 kg 250,28 RON 272,81 RON incl. TVA aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518 115,29 RON 2 buc. 230,58 RON 251,33 RON incl. TVA aro Branza Topita cu Smantana 140 g 368762 4,10 RON 144 buc. 590,17 RON 643,29 RON incl. TVA aro Smantana 20% 900 g 209643 13,15 RON 10 buc. 131,51 RON 143,35 RON incl. TVA RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 63,46 RON 20 buc. 1.269,20 RON 1.383,43 RON incl. TVA aro Telemea de Vaca 8 Kg 108310 185,49 RON 1 buc. 185,49 RON 202,18 RON incl. TVA Delma Margarina Sandwich 900 g 207903 9,22 RON 10 buc. 92,25 RON 100,55 RON incl. TVA ZUZU laurt Natural 3% 140 g 110523 1,32 RON 240 buc. 316,01 RON 344,45 RON incl. TVA54,46 RON 6 buc. 326,73 RON 356,14 RON incl. TVA INTEGRA Carne Tocata Amestec 900 g * 343726 24,25 RON 29 buc. 703,25 RON 766,54 RON incl. TVA Pulpe de Pui Inferioare Congelate 10 Kg * 108679 98,18 RON 20 buc. 1.963,60 RON 2.140,32 RON incl. TVA PERUTNINA Crenvursti de Pui 1 Kg 288228 17,10 RON 20 buc. 341,94 RON 372,71 RON incl. TVA Seara Ficat de Pui Congelat 1 Kg * 345729 8,48 RON 36 buc. 305,16 RON 332,62 RON incl. TVA aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518 115,29 RON 2 buc. 230,58 RON 251,33 RON incl. TVA aro Salam pentru Sandwich 36